

SMLOUVA O DÍLO č. Sml 0015/2023

Smluvní strany

1. Objednatel:

Město Milevsko

zastoupené starostou města panem Ing. Ivanem Radostou

se sídlem: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko

IČO: 00249831

DIČ: CZ00249831

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Milevsko

číslo účtu: 27-640992319/0800

identifikátor datové schránky: 8kabvcx

/dále jen „objednatel“/

osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Ing. Ivan Radosta, starosta města

telefon: 382 504 102, e-mail: starosta@milevsko-mesto.cz

osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech technických:

Mgr. Alena Dostálová, DiS., odbor investic a správy majetku

telefon: 382 504 233, e-mail: alena.dostalova@milevsko-mesto.cz

2. Zhotovitel:

Služby Města Milevska, spol. s r.o.

zastoupený: jednatelem Ing. Bc. Davidem Lukešem

se sídlem: Karlova 1012, 399 01 Milevsko

IČO: 49061186 DIČ: CZ49061186

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých

Budějovicích, spisová značka C3350

bankovní spojení: ČSOB, a.s., 399 01 Milevsko

číslo účtu: 132064794/0300

telefon: 382 521 362

e-mail: smmil@smmilevsko.cz

identifikátor datové schránky: 2h38bc9

/dále jen „zhotovitel“/

osoby zhotovitele oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Ing. Bc. David Lukeš, jednatel společnosti

telefon: 723 160 600, e-mail: lukeš@smmilevsko.cz

osoby zhotovitele oprávněné jednat ve věcech technických:

František Zítek

Tel. 724 710 901, e-mail: zitek@smmilevsko.cz

na základě výsledku výběrového řízení zadávaného v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož

předmětem byl výběr nejvhodnějšího dodavatele na realizaci stavebních prací s názvem „Milevsko – Chodník ul. U Bažantnice“ (dále jen „výběrové řízení“); uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo.

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je

- a) závazek zhotovitele na svůj náklad a na své nebezpečí zhotovit dílo „Milevsko – Chodník ul. U Bažantnice“ dle projektové dokumentace ze dne 04/2021, zpracované společností S-pro servis s.r.o., Pivovarská 1272, 388 01 Blatná, IČO: 06016910, Ing. Matěj Slováček, MgA. Eva Yvetta Amatya, zodpovědný projektant, Ing. Oldřich Slováček, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby a pro pozemní stavby, ČKAIT 0101010, (dále jen projektová dokumentace), závazným stanoviskem Městského úřadu Milevsko, odbor regionálního rozvoje, nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko MM 25271/2021 ORR/Dz v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky z 21.12.2022, nabídkou zhotovitele ze dne 20.01.2023 ve výběrovém řízení a případnými pokyny objednatele; a
- b) závazek objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla, a to vše v souladu s touto smlouvou.

2. Bližší specifikace díla:

Dílo se skládá z následujících částí, blíže specifikovaných v příloze č. 1 smlouvy (výkaz výměr), tyto části odpovídají základním položkám uvedenými v krycím listu rozpočtu:

SO 101 – komunikace pro pěší

SO 401 – veřejné osvětlení

2.1. Součástí plnění předmětu díla je rovněž:

- zabezpečení prostor stavby a staveniště po celou dobu výstavby,
- zajištění vytyčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení během stavby a zpětné písemné předání jejich provozovatelům,
- zpracování dopravně inženýrské opatření (dále jen DIO), aby při provádění prací byla zajištěna bezpečnost a plynulost silničního provozu přechodným dopravním značením.

Místo plnění: pozemky parc. č. 1609/9, 1835/1, 1945/2 a 1991/1 v k. ú. Milevsko

Dílem se pro účely této smlouvy rozumí níže specifikované stavební a montážní práce (odpovídající některým číselným kódům číselníku CPV):

45233160-8 Chodníky a jiné zpevněné povrchy

45316100-9 Instalace a montáž zařízení pro osvětlení silnic

- 2. Plnění dle této smlouvy je vymezeno projektovou dokumentací, výkazem výměr a technickými normami. Součástí plnění jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní zajištění realizace díla v celém rozsahu zadání a v souladu s obecně závaznými předpisy.
- 3. Dílo bude provedeno podle objednatelem předané a zhotovitelem převzaté dokumentace a ve smlouvě stanovené odpovídající kvalitě, jinak v jakosti odpovídající ke dni uzavření

smlouvy nejvyššímu dosaženému technologickému pokroku na území ČR. Zhotovitel je povinen realizovat dílo v souladu s příslušnými právními předpisy, příslušnými závaznými i doporučenými českými a evropskými technickými normami (ČSN, EN) a řádné stavební praxe.

4. Objednatel prohlašuje, že výše uvedený objekt – veřejné osvětlení stavba SO 401 je částečně používána k ekonomické činnosti ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku stavebních, popř. montážních prací aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92 písm. e) zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle Dílu 5, oddílu 1–7 platného zákona o DPH. V tomto případě je objednatel osobou povinnou k dani, protože přijaté práce využívá pro ekonomické činnosti.

V souladu s platným zákonem o DPH a z hlediska režimu přenesení daňové povinnosti, tzv. reverse charge, objednatel prohlašuje, že výše uvedený stavební objekt SO 101 – komunikace pro pěší v článku I. bodu 1 této smlouvy je z pohledu objednatele využíván k výkonu veřejné správy.

5. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s podmínkami realizace díla, včetně souvisejících doprovodných činností. Zhotovitel je povinen bez navýšení ceny za dílo dokončit dílo tak, aby bylo funkční a bylo schopno sloužit svému účelu; tím není dotčena jeho povinnost dokončit dílo způsobem a v čase a kvalitě touto smlouvou vymíněnými. Zhotovitel není oprávněn uplatňovat chyby, špatné porozumění nebo jakékoli odborné příčiny k odůvodnění žádosti o zvýšení ceny ve vztahu k ceně nabídnuté a sjednané v této smlouvě.

II. Změny díla

1. Veškeré vícepráce, změny díla, neprovedené práce, doplňky nebo rozšíření, které nebyly uvedeny v soupisu prací a dodávek v rámci zadávací dokumentace (dále jen „změny díla“), mohou být realizovány pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. V dodatku ke smlouvě bude rovněž uvedeno ocenění změn díla na základě jednotkových cen. Pokud zhotovitel provede změnu díla bez toho, aniž by došlo k uzavření písemného dodatku týkajícího se změn díla, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.
2. Ocenění změn díla bude provedeno dle jednotkových cen použitých pro cenu díla a soupis bude předložen objednateli, resp. jeho zástupci ve věcech technických, k odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě. V případě, že položkový rozpočet příslušnou jednotkovou cenu neobsahuje, bude cena stanovena maximálně ve výši odpovídající aktuálně platné ceně aplikace cenové soustavy ÚRS nebo RTS nebo ve výši v místě a čase obvyklé.

III. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:
 - a) termín předání a převzetí staveniště = do třech pracovních dnů od uveřejnění smlouvy v registru smluv, předpoklad do 31.03.2023

Realizace díla bude zahájena protokolárním předáním a převzetím staveniště. Objednatel předá zhotoviteli staveniště v takovém stavu, aby zhotovitel mohl bezodkladně započít s realizací díla, a současně s odevzdáním staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli i nezbytné doklady a povolení; nesplní-li objednatel tyto své povinnosti, posouvá se o počet dní trvání této překážky termín předání a převzetí díla po ukončení stavebních prací.

- b) termín předání a převzetí díla po ukončení stavebních prací = do 13.10.2023

V termínu předání a převzetí díla po ukončení stavebních prací je zhotovitel povinen dílo stavebně dokončit v souladu se smlouvou a související dokumentací, vč. zadávací dokumentace, a předat jej objednateli, o čemž zástupci pro věci smluvní sepiší písemný protokol. Má-li dílo vady, objednatel není povinen dílo převzít, a to i v případě, že tyto vady či jiné nedodělky samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání užívání díla. Převezme-li objednatel dílo bez výhrad, je zhotovitel povinen podat úplnou žádost o kolaudační souhlas nejpozději do 7 (sedmi) pracovních dnů od podpisu písemného protokolu; za tím účelem objednatel vystaví zhotoviteli plnou moc, která je přílohou této smlouvy.

Prodlení zhotovitele při podání žádosti o kolaudační souhlas nemá vliv na sjednaný termín dokončení díla.

- c) termín dokončení díla = do 31.10.2023

Dílo je dokončeno, je-li provedeno v souladu se smlouvou a související dokumentací, vč. zadávací dokumentace, a je-li zkolaudováno (tj. objednateli je doručen kolaudační souhlas či je vydáno pravomocné kolaudační rozhodnutí), a to včetně splnění souvisejících podmínek případně stanovených příslušným stavebním úřadem.

Dokončené dílo je zhotovitel oprávněn předat a objednatel je povinen jej převzít do 7 (sedmi) pracovních dnů ode dne doručení kolaudačního souhlasu objednateli či ode dne nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí, případně ode dne splnění souvisejících podmínek stanovených příslušným stavebním úřadem. O předání a převzetí dokončeného díla zástupci pro věci smluvní sepiší písemný protokol. Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dokončené dílo přijímá, je nezbytnou podmínkou pro zaplacení sjednané ceny díla. Objednatel není povinen dílo převzít před doručením kolaudačního souhlasu (nebo nabytím právní moci kolaudačního rozhodnutí) objednateli či případně před splněním podmínek stanovených příslušným stavebním úřadem.

2. Vyskytne-li se v době mezi termínem předání a převzetí staveniště a termínem předání a převzetí díla po ukončení stavebních prací objektivní překážka, která spočívá v nepříznivých klimatických podmínkách zjevně neumožňujících naplnit předepsané technologické postupy (např. pokles teplot či soustavný několikadenní déšť) a pro kterou je nezbytně nutné přerušit provádění díla, posouvá se termín předání a převzetí díla po ukončení stavebních prací o počet dnů, během nichž taková překážka trvala; to platí pouze v případě, že záznam o této překážce zhotovitel bezodkladně vyznačí ve stavebním deníku a odpovědný zástupce objednatele tento záznam potvrdí svým podpisem.
3. Nebude-li zhotovitel schopen dílo dokončit ve sjednaném termínu či dodržet jiný termín dle této smlouvy z důvodu nařízení karantény či výskytu onemocnění COVID-19 u pracovníků zhotovitele, kteří se na provádění díla, popř. na odstraňování jeho vad, podílejí či mají podílet, prodlužuje se termín dokončení díla či jiný dotčený termín o počet dnů, během nichž tato překážka trvala; to platí pouze v případě, že o vzniku této překážky zhotovitel bezodkladně vyrozumí objednatele, podrobně odůvodní jakých pracovníků a

jakých prací se tato překážka včasného plnění zhotovitele týká, jak dlouho potrvá, a že není schopen bez dodatečných nákladů či nepřiměřeného úsilí zajistit plnění smlouvy prostřednictvím jiných osob; tvrzené skutečnosti je zhotovitel povinen k výzvě objednatele průkazně doložit. Termín dokončení díla či jiný termín dle této smlouvy se dále prodlužuje o počet dní, kdy smluvní strana nemohla plnit své povinnosti z důvodu mimořádného opatření orgánu veřejné moci souvisejícího s nemocí COVID-19.

4. Před, během a po ukončení stavebních prací na památkově chráněném mostu budou investorem svolávány kontrolní dny pro možnost sledování akce a pro upřesnění postupů, materiálů a různých detailů na stavbě, které nemohly být komplexně ošetřeny závazným stanoviskem Městského úřadu Milevsko, odbor regionálního rozvoje, nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko č. j. MM 25271/2021 ORR/Dz a které tvoří přílohu této smlouvy a budou dány zápisy z kontrolních dnů.
4. Objednatel je oprávněn svým pokynem provádění díla kdykoliv přerušit i bez udání důvodu. Pokud důvodem přerušení nebude porušení povinností zhotovitele plynoucích mu ze zákona, rozhodnutí orgánu veřejné moci či z této smlouvy, bude termín pro předání a převzetí díla po ukončení stavebních prací o dobu takového přerušení prodloužen.

IV. Cena díla

1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. I. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena ve výši:

Cena díla bez DPH	3 378 220,30 Kč
Základní sazba DPH	709 426,26Kč
Cena díla celkem včetně DPH	4 087 646,56Kč

2. Cena zahrnuje veškerá plnění související s realizací díla, včetně všech vedlejších nákladů. Cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nutné k řádnému a úplnému provedení díla a jeho uvedení do provozu. Cena díla se sjednává jako maximální a nepřekročitelná a je platná po celou dobu realizace díla. Lze ji měnit pouze písemným, oboustranně odsouhlaseným, dodatkem k této smlouvě postupem dle článku II. této smlouvy.
3. Detailní rozpis ceny dle jednotlivých položek, tak jak jsou specifikovány ve výkazu výměr, je uveden v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy a její přílohu. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami nejvýše přípustnými a budou též použity při kalkulaci ceny případných víceprací (rozšíření rozsahu díla) nebo méněprací (omezení rozsahu díla). Platí, že neprovedené práce či použití materiálu nižší kvality jsou méněpracemi a cena díla se snižuje bez dalšího.

V. Fakturace a plnění

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy a zhotovitel není oprávněn poskytnutí záloh požadovat.
2. Daňové doklady, a to výhradně za uskutečněná, prokázaná a objednatelem odsouhlasená plnění, vyhotoví zhotovitel na základě jednotlivých zjišťovacích protokolů:

30.05.2023 - fakturované práce dle skutečně provedených prací na základě zjišťovacího protokolu odsouhlaseného zástupcem objednatele ve věcech technických a technickým dozorem objednatele (investora),

31.7.2023 - fakturované práce dle skutečně provedených prací na základě zjišťovacího protokolu odsouhlaseného zástupcem objednatele ve věcech technických a technickým dozorem objednatele (investora),

30.09.2023 - fakturované práce dle skutečně provedených prací na základě zjišťovacího protokolu odsouhlaseného zástupcem objednatele ve věcech technických a technickým dozorem objednatele (investora),

2. Právo zhotovitele na zaplacení ceny díla, resp. právo vystavit konečnou fakturu vzniká až po obdržení kolaudačního souhlasu objednatelem (po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí) a převzetí dokončeného díla [čl. III odst. 1 písm. c)]. O vzniku práva zhotovitele vystavit fakturu informuje objednatel zhotovitele neprodleně. Faktura bude vystavena v souladu s touto smlouvou a jejími případnými dodatky, reflektující změny rozsahu či kvality díla, zejména soupisy provedených prací odsouhlasených objednatelem.

Zhotovitel se zavazuje vystavit a doručit fakturu objednateli nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy jej objednatel informuje ve smyslu předchozího odstavce. Splatnost ceny díla je 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení zhotoviteli bez ohledu na datum splatnosti ve faktuře uvedené, ledaže by ve faktuře byla uvedena lhůta splatnosti delší.

3. Objednatel nebude poskytovat zálohy a zhotovitel není oprávněn poskytnutí záloh požadovat.

4. Fakturace bude probíhat pro jednotlivé stavební objekty samostatně.

Objekt SO 101 komunikace pro pěší nebude fakturován v režimu přenesené daňové povinnosti.

Objekt SO 401 veřejné osvětlení bude fakturován v režimu přenesené daňové povinnosti.

Každý originální účetní doklad musí obsahovat registrační číslo projektu.

5. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli v případě, že faktura vykazuje formální nedostatky (neobsahuje náležitosti daňového či účetního dokladu dle platných právních předpisů registrační číslo projektu) nebo zhotovitel nebyl oprávněn fakturu vystavit, případně ji vystavil na částku, která neodpovídá ceně díla dle této smlouvy (a jejích případných dodatků). Zhotovitel dle povahy nedostatků faktury vystaví fakturu novou, nebo fakturu opraví. Splatnost faktury počíná běžet až doručením opravené (nové) faktury objednateli.

VI. Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník, v náležitostech dle přílohy č. 5 vyhlášky 499/2006 Sb., do nějž budou zaznamenávány podstatné záležitosti týkající se realizace díla. Stavební deník musí být přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám pověřeným k provádění technického dozoru, koordinátoru BOZP a dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku, a to po celou dobu provádění díla.

2. Kromě zápisů podle VI.1. se do stavebního deníku zapisují také údaje o předání místa plnění, údaje o zahájení prací a dodávek, údaje o přerušení či zpoždění prací, údaje o případných technických změnách řešení, záměnách materiálů, údaje o provedených kontrolách apod.
3. Deník vede zhotovitel alespoň ve dvou oddělitelných průpisech; první je určen pro osobu pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhý je určen pro zhotovitele za účelem archivace na dobu nejméně deseti let od převzetí a předání díla. Originál stavebního deníku předá zhotovitel objednateli spolu s ostatní dokumentací nejpozději při zahájení předávání díla.
4. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne jejich provedení.
5. K projednání podstatných skutečností souvisejících s plněním povinností dle této smlouvy, celkového postupu prací a dodávek, dále také k projednání pro realizaci díla potřebné spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, zpravidla 1x týdně.
6. Kontrolní den svolává technický dozor objednatele. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
7. Zhotovitel je povinen informovat objednatele nejméně čtyřicet osm (48) hodin předem nebo v jiné dohodnuté lhůtě, o dokončení jakýchkoli prací, které budou v průběhu provádění díla zakryty. Objednatel na základě tohoto oznámení buď provede kontrolu provedených prací, měření nebo testy v době uvedené v oznámení zhotovitele nebo neprodleně oznámí zhotoviteli, že provedení kontroly či měření nevyžaduje. Pokud objednatel neprovede kontrolu nebo měření technologických zařízení a materiálů, ani nepředloží oznámení, že takovou kontrolu nebo měření nevyžaduje, je zhotovitel oprávněn příslušnou část díla zakrýt. V takovém případě se má za to, že příslušné kontroly a měření byly provedeny za přítomnosti objednatele. Pokud by objednatel později požádal o odkrytí provedené části díla, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést. V případě, že nebude zjištěna žádná závada, provede zhotovitel odkrytí části díla na náklady objednatele. V případě, že bude při tomto odkrytí zjištěno, že práce byly provedeny vadně, ponese náklady na odkrytí zakrytých částí díla i odstranění vad díla zhotovitel.
8. Zhotovitel předloží objednateli výsledky testů [pokud jsou požadovány nebo vyplývají z této smlouvy, projektové dokumentace, příslušných právních předpisů, příslušných závazných i doporučených českých a evropských technických norem (ČSN, EN) nebo řádné stavební praxe] a údaje týkající se kvality materiálů použitých při realizaci části díla, které má být zakryto.
9. Pokud zhotovitel neoznámí objednateli zakrytí provedené části díla, nebo nepředloží objednateli výsledky testů a údaje dle předchozího odstavce, je povinen na žádost objednatele a na vlastní náklady odkrýt provedené a zakryté stavební práce, umožnit objednateli provedení kontroly, provést příslušné testy, odstranit případné vady a poté teprve na své náklady práce zakrýt.
10. Případné povolení k záboru veřejného prostranství obstará a případné náklady s tímto spojené (např. poplatky) nese zhotovitel.

11. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla bude dodržovat předpisy vztahující se k bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, přičemž bude provádět soustavnou kontrolu bezpečnosti práce, a dále hygienické a protipožární předpisy. Za dodržování uvedených předpisů v místě provádění díla včetně veškerých činností souvisejících s prováděním díla nese odpovědnost zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za to, že osoby vykonávající práce a činnosti související s prováděním díla budou vybaveny ochrannými pracovními prostředky a potřebnými pomůckami podle druhu vykonávané práce a rizik s těmito pracemi spojených.
12. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s minimálním pojistným plněním 0,5 mil. Kč a tuto pojistnou smlouvu bude udržovat v platnosti po celou dobu platnosti této smlouvy. Kopii pojistné smlouvy nebo potvrzení o trvání pojištění předloží zhotovitel objednateli na jeho vyžádání ke kontrole kdykoli v průběhu provádění díla.
13. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel zabezpečuje zařízení staveniště. Denně provádí dílčí úklid na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které vznikly v souvislosti či v důsledku provádění díla, a to v souladu se zákonem č. 541/2000 Sb., o odpadech.
14. Zhotovitel odpovídá za škody a ztráty, které vzniknou na díle, materiálech a provedených pracích až do doby předání díla objednateli, a to i za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění prací třetím, na provádění díla nezúčastněným, osobám. Nebezpečí škod na zhotovovaném díle nese zhotovitel od převzetí staveniště až do doby převzetí díla objednatelem. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele průběžně, jak je dílo zhotovováno. Materiály a technologická zařízení přecházejí do vlastnictví objednatele okamžikem, kdy jsou do díla zabudovány.
15. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a zdraví svých zaměstnanců a osob, které se s vědomím zhotovitele nacházejí na staveništi. Zhotovitel se zavazuje na staveništi zajistit si vlastní dozor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a provádět soustavnou kontrolu nad bezpečností práce ve smyslu § 103 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci).
16. Zhotovitel se výslovně zavazuje, že bude při plnění této smlouvy dodržovat vůči všem svým zaměstnancům veškeré pracovněprávní předpisy, a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, dále předpisy týkajících se oblasti zaměstnanosti, tj. zejména zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákoník práce, a zavazuje se zajistit, že tak budou činit i jeho poddodavatelé. Zhotovitel se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění této smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.
17. Jestliže dílo nebo jeho část vykazuje již v průběhu provádění nedostatky, je zhotovitel povinen tyto nedostatky na svoje náklady odstranit. Pokud zhotovitel ve lhůtě stanovené objednatelem vady neodstraní, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.

18. Zhotovitel uvede po provedení díla, nejpozději v den předání a převzetí díla, pozemky dotčené prováděním díla do původního stavu, nejde-li o pozemky zastavěné dílem, anebo do stavu vymíněného smlouvou. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do dvou pracovních od dokončení díla.
19. Zhotovitel odevzdá objednateli nejpozději v den předání a převzetí dokončeného díla veškeré doklady s ním související, jako jsou zejména prohlášení o shodě výrobku či materiálu s technickými předpisy, návody k použití, kopie záručních listin, relevantní technickou dokumentaci, bezpečnostní listy, technické listy, certifikáty, montážní návody, prohlášení o likvidaci odpadů atp., nebyly-li tyto doklady předány již dříve.
20. Smluvní strany tímto vylučují aplikaci ustanovení § 2605 (dokončení díla a důsledky převzetí díla bez výhrad), § 2606 (postupné předání), § 2608 a § 2628 (povinnost objednatele převzít dílo s drobnými vadami) zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
21. Za veškeré škody na majetku třetích osob vzniklé v důsledku provádění díla v plném rozsahu zodpovídá a nahrazuje je zhotovitel. Nebezpečí škody na majetku třetích osob nese zhotovitel od převzetí staveniště až do doby provedení díla.

VII. Záruka

1. Zhotovitel poskytuje na dílo uvedené v čl. I. záruku v délce **60 měsíců**.
Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla.
2. Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané nebo vymíněné vlastnosti, a dále že dílo a jakákoli jeho součást, nikoliv příslušenství budou plně funkční, použitelné a prosty jakýchkoliv vad.
3. Oznámení vad (reklamace) musí být zasláno zhotoviteli písemně v přiměřené lhůtě po zjištění vad. V oznámení vad musí být vada popsána, příp. popsáno, jak se vada projevuje. Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí datum odeslání zprávy. Zhotovitel je povinen potvrdit objednateli přijetí reklamace.
4. O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:
 - jméno zástupců smluvních stran
 - číslo smlouvy o dílo
 - datum uplatnění a číslo jednacích reklamace
 - popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění
 - datum zahájení a dokončení odstranění vady
 - datum zjištění vady
 - vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.
5. Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou vadu i v případě, že jím nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel náklady spojené s odstraněním vady včetně přiměřených nákladů zhotovitele na prokázání neoprávněnosti reklamace.
6. S odstraněním vad bude započato okamžitě po zjištění vady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do 3 kalendářních dnů, nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak. Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby nebylo omezeno užívání díla.

7. V případě, že zhotovitel nezapočne odstraňovat vady ani ve lhůtě 3 kalendářních dnů (popř. v jiné dohodnuté lhůtě) od doručení jejich písemného oznámení, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad zhotovitele.
8. Po dobu záruční doby je zhotovitel povinen odstranit na svoje náklady havárie, které na díle vznikly v důsledku neodborného či nesprávného provedení díla. Za havárii se pro účely této smlouvy rozumí takový stav díla, který brání jeho užívání. Havárii je objednatel povinen oznámit zhotoviteli neprodleně po jejím zjištění. V případě, že zhotovitel nezapočne odstraňovat havárii ani ve lhůtě 24 hod. od doručení jejího písemného oznámení, je objednatel oprávněn zajistit odstranění havárie na náklad zhotovitele.
9. Smluvní strany se dohodly, že doručení písemného oznámení vad vůči nepřítomnému zhotoviteli provedou buď listovní zásilkou, nebo zprávou přes systém datových schránek, přičemž u oznámení odeslaných s využitím provozovatele poštovních služeb se za den oznámení vady považuje druhý pracovní den po dni odeslání, u datové zprávy doručované do datové schránky zhotovitele den následující po odeslání datové zprávy.

Smluvní strany se dohodly, že oznámení vad nebo havárie bude zhotoviteli písemně oznámeno na adresu a kontakty uvedené v záhlaví této smlouvy, nebo na adresu a kontakty uvedené v oznámení o změně doručovací adresy a kontaktů.

VIII. Sankce

1. Je-li zhotovitel v prodlení s řádným dokončením díla ve lhůtě uvedené v článku III. této smlouvy, v některém ze sjednaných termínů uvedených v článku III. této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH uvedené v čl. IV.1. za každý i započatý den prodlení, nejvýše však 50.000 Kč za den. Prodlení skončí dnem, kdy je zhotovitelem splněna dílčí povinnost (dílčí termín) následující po povinnosti, v důsledku jejíhož porušení právo na smluvní pokutu vzniklo; tím není dotčeno právo objednatele na smluvní pokutu do tohoto dne vzniklé.
2. Je-li zhotovitel v prodlení se započatím odstranění vad reklamovaných v záruční době, zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH uvedené v čl. IV.1. za každý i započatý den prodlení a vadu, nejvýše však 1.000 Kč. V případech, kdy se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý započatý den prodlení.
3. Je-li zhotovitel v prodlení s vyklizením staveniště, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH uvedené v čl. IV.1. za každý i započatý den prodlení, nejvýše však 1.000 Kč za den.
4. Smluvní pokuta je splatná dnem následujícím po dni, v němž právo zhotoviteli na její zaplacení vzniklo.
5. Uhrazení jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy se nedotýká práva objednatele na náhradu škody v plné výši, která vznikne objednateli v důsledku porušení povinnosti zajištěné smluvní pokutou zhotovitelem. Ustanovení § 2051 věta druhá se nepoužije.
6. Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za dílo dle článku V. této smlouvy je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky ve výši stanovené platnými právními předpisy.

7. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst svou pohledávku vůči zhotoviteli vzniklou v důsledku porušování povinností zajištěných smluvní pokutou oproti pohledávce zhotovitele vůči objednateli na úhradu ceny za dílo ve smyslu ustanovení § 1982 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. S tímto postupem vyslovuje zhotovitel podpisem této smlouvy výslovný souhlas.

IX. Ostatní ustanovení

1. Zhotovitel bude při realizaci díla postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat zejména obecně závazné předpisy, technické normy a ustanovení této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, resp. jeho zástupců pro věci technické, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními orgánů státní správy.
2. Zhotovitel je povinen předložit objednateli písemný seznam všech svých předpokládaných poddodavatelů. Ke změně poddodavatele, popř. fyzické osoby uvedené v nabídce zhotovitele v výběrovém řízení, může dojít pouze se souhlasem objednatele, který svůj souhlas bez vážného důvodu neodepře. Pokud dojde ke změně poddodavatele (týká se i poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v výběrovém řízení kvalifikaci), musí zhotovitel prokázat, že se jedná o poddodavatele přinejmenším stejně kvalifikovaného. Změna poddodavatele musí být schválena vždy před jejím provedením, a to po předložení výpisu z obchodního rejstříku poddodavatele a smlouvy mezi zhotovitelem a novým poddodavatelem uzavřenou ve smyslu § 83 odst. 1 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek.
3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění díla, a to vždy do 14 kalendářních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce.
4. S veškerými objednatelům předanými podklady a dokumentací se zhotovitel seznámil s odbornou péčí a neshledal v nich vad nebo rozporů; obojí se považuje za pokyn (příkaz) zhotoviteli k provádění díla. Kdyby i přesto následně v nich zhotovitel zjistil nedostatky či rozpory, je povinen na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornit objednatele a postupovat podle ustanovení § 2594 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že je povinen pokračovat v provádění díla v rozsahu, který nevhodností příkazu není dotčen. Měl-li zhotovitel na nevhodnost příkazu upozornit dříve, ale neučinil tak, nemá doba nutná k odstranění nevhodnosti (např. vad či rozporů) příkazu vliv na termín plnění.
5. Objednatel je oprávněn při provádění díla provádět technický dozor. Odpovědná osoba zhotovitele je povinna předložit technickému dozoru objednatele denní záznam v deníku nejpozději následující pracovní den a odevzdat mu první průpis. Technický dozor objednatele je oprávněn sledovat obsah deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko. Jestliže technický dozor objednatele nesouhlasí s obsahem zápisu, zapíše do 3 pracovních dnů své vyjádření do deníku s uvedením důvodů. Jestliže odpovědná osoba zhotovitele nesouhlasí se záznamem technického dozoru objednatele, je povinna připojit k záznamu do 2 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu technického dozoru objednatele souhlasí. Dojde-li k rozporu mezi požadavky takto zapsanými, budou tyto řešeny v přiměřené lhůtě dohodou smluvních stran.

6. Technický dozor objednatele zejména sleduje, zda práce jsou prováděny v souladu s touto smlouvou, obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a správními akty orgánů veřejné moci. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací neprodleně upozorní zhotovitele zápisem do deníku.
7. Technický dozor objednatele je oprávněn přerušit provádění díla v případě, je-li závažným způsobem ohrožena bezpečnost pracovníků provádějících dílo nebo zhotovitel závažným způsobem porušuje své povinnosti plynoucí mu z této smlouvy, právních předpisů nebo rozhodnutí orgánu veřejné moci. O dobu, po kterou bylo nutno provádění díla přerušit, se neprodlužuje lhůta stanovená pro jeho dokončení. Zhotovitel nemá nárok na úhradu nákladů spojených s přerušением provádění díla.
8. Zhotovitel je povinen podle požadavku objednatele či uživatele zabezpečit nezbytnou účast svých pracovníků při provádění technického dozoru.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy v případech stanovených příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy (z důvodu podstatného neplnění smluvních závazků zhotovitelem) zejména pokud:
 - zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nižší než požadované kvalitě,
 - zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně nižší než požadované kvality,
 - zhotovitel je v prodlení se zhotovením díla nebo splněním dílčího termínu (čl. III. této smlouvy) po dobu delší než jeden měsíc.Objednatel je oprávněn z výše uvedených důvodů od této smlouvy odstoupit teprve poté, kdy na neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil a poskytl mu odpovídající lhůtu k nápravě; tím není vyloučeno ustanovení § 2002 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy také v případě, že zhotovitel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.
4. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy také v případě, že mu nebude poskytnuta dotace na realizaci předmětu smlouvy.
5. Nároky smluvních stran při odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že nebude poskytováno odstupné.
6. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení uvádějícího důvod odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupí-li objednatel od smlouvy ohledně celého plnění a zhotovitel neuvede věc, na níž dílo prováděl, do původního stavu do 30 dnů od doručení právního jednání o odstoupení, je objednatel oprávněn učinit tak na náklad zhotovitele svépomocí nebo prostřednictvím třetí osoby.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Jakékoliv písemně učiněné projevy vůle týkající se této smlouvy (s výjimkou oznámení vad a havárií dle čl. VII. odst. 9.) jsou pro účely této smlouvy považovány za řádně učiněné vůči druhé smluvní straně:
 - a) při osobním doručování dnem:
 - aa) kdy příjemce zásilku skutečně přijal nebo
 - ab) v němž byla zásilka doručena osobně nacházející se na adrese příjemce uvedené v této smlouvě, která je oprávněna zásilku přijmout nebo
 - ac) kdy příjemcem nebo osobou zastupující jej na adrese příjemce uvedené v této smlouvě bylo odepřeno převzetí zásilky nebo
 - ad) kdy se druhá smluvní strana seznámila, anebo seznámit mohla, s obsahem zápisu na listině, jež není předmětem doručování (např. stavební deník)
 - b) při doručování provozovatelem poštovních služeb dnem:
 - ba) uvedeným na doručence jako den převzetí nebo
 - bb) marného uplynutí lhůty k převzetí uložené zásilky na základě náležitého vyrozumění příjemce nebo
 - bc) vyznačeným provozovatelem poštovních služeb jako den, kdy příjemce odepřel převzetí zásilky
 - c) při doručování elektronickou poštou okamžikem, kdy odesílatel obdržel potvrzení o odeslání zprávy, přičemž:
 - ca) byla-li zpráva odeslána v pracovní den po 16. hodině, má se za to, že byla doručena v 9 hodin následující pracovní den,
 - cb) byla-li zpráva odeslána v den, který není pracovním dnem, má se zato, že byla doručena následující pracovní den.

Pro právní jednání, v jejichž důsledku by mělo dojít ke změně této smlouvy, zániku, změně, či vzniku práv, si smluvní strany ujednaly, že je učiní vůči druhé straně jen písemně, a to buď v listinné podobě, nebo prostřednictvím datových schránek; to neplatí, jde-li o věci technické, zapisované do stavebního deníku, anebo zápisy prováděné a pokyny udělené technickým dozorem objednatele.
2. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy je oceněný výkaz výměr z nabídky uchazeč a oboustranně odsouhlasený harmonogram prací.

Příjemce dotace je povinen zajistit, aby veškerou dokumentaci a účetní doklady, související s realizací projektu, archivovali minimálně do konce roku 2028 partneři a dodavatelé příjemce resp. zhotovitel (ě) a aby k této dokumentaci umožnili minimálně do konce roku 2028 přístup.

Příjemce dotace je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat informace a dokumentaci vztahující se k projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu (dále jen „AO“), Platebního a certifikačního orgánu (dále jen „PCO“), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen informovat

poskytovatele dotace o skutečnostech majících vliv na realizaci projektu, především pak povinnost informovat o jakýchkoli kontrolách a auditech provedených v souvislosti s projektem; dále též povinnost na žádost poskytovatele dotace, ŘO IROP, PCO nebo AO poskytnout veškeré informace o výsledcích a kontrolní protokoly z těchto kontrol a auditů. A zároveň vytvořit podmínky k provedení kontroly a poskytnout při provádění kontroly součinnost.

Příjemce resp. objednatel je povinen zajistit, aby stejné povinnosti do roku 2028 plnili partneři a dodavatelé resp. zhotovitel(é), podílející se na realizaci.

Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve spolupráci s objednatelem zavazuje archivovat minimálně do konce roku 2028 veškerou dokumentaci a účetní doklady poskytnout kontrolním orgánům uvedeným v předchozím odstavci veškeré dokumenty vztahující se k realizaci díla, podat požadované informace a umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s dílem nebo jeho realizací.

Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva může být poskytnuta (zveřejněna) na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel dále bere na vědomí, že je pro účinnost této smlouvy nutné její zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, objednatel.

Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před dispozitivními ustanoveními zákona.

Zhotovitel není oprávněn postoupit ani převést tuto smlouvu ani jakákoli práva, povinnosti, dluhy, pohledávky nebo nároky vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2609 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, týkajícího se svépomocného prodeje.

Zhotovitel podpisem této smlouvy na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran, resp. obě smluvní strany se zavazují provést taková právní jednání, aby jejich právní nástupci nabyli práva a povinnosti z této smlouvy plynoucí; na volbě se ponechává, zda tak učiní i vůči právům již dospělým.

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě a je podepsána elektronickými podpisy. Každá ze smluvních stran obdrží elektronický originál.
6. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. Tato Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
7. Uzavření smlouvy o dílo schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, Rada města Milevska dne 06.02.2023 usnesením č. 37/23 Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a považuje se za doložku potvrzující splnění podmínek platnosti právního jednání dle tohoto zákona.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet (kalkulace ceny)

Příloha č. 2 – Harmonogram prací

Příloha č. 3 – Plná moc pro zastupování objednatele při kolaudaci

*Příloha č. 4 - Závazné stanovisko Městského úřadu Milevska, odbor regionálního rozvoje,
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko č. j. MM 25271/2021 ORR/Dz*

V Milevsku dne

V Milevsku dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Ivan Radosta
starosta města

Ing. Bc. David Lukeš
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20210901
Stavba: Milevsko - chodník ul. U Bažantnice

KSO:
Místo: Milevsko

CC-CZ:
Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel:
Město Milevsko

IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

Uchazeč:
Služby Města Milevska, spol. s r.o.

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

Projektant:
S-pro servis s.r.o.

IČ: 06016910
DIČ: CZ06016910

Zpracovatel:
S-pro servis s.r.o.

IČ: 06016910
DIČ: CZ06016910

Poznámka:

Cena bez DPH			3 378 220,30
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 378 220,30	Výše daně 709 426,26
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 087 646,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20210901		
Stavba:	Milevsko - chodník ul. U Bažantnice		
Místo:	Milevsko	Datum:	7. 9. 2021
Zadavatel:	Město Milevsko	Projektant:	S-pro servis s.r.o.
Uchazeč:	Služby Města Milevska, spol. s r.o.	Zpracovatel:	S-pro servis s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 378 220,30	4 087 646,56
20210901	Milevsko - chodník ul. U Bažantnice	188 003,00	227 483,63
202109011	Komunikace	2 156 285,26	2 609 105,16
202109013	VO	573 088,00	693 436,48
202109012	Vedlejší stavební náklady	460 844,04	557 621,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Milevsko - chodník ul. U Bažantnice

KSO:

Místo: Milevsko

CC-CZ:

Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel:

Město Milevsko

IČ:

00249831

DIČ:

CZ00249831

Uchazeč:

Služby Města Milevska, spol. s r.o.

IČ:

49061186

DIČ:

CZ49061186

Projektant:

S-pro servis s.r.o.

IČ:

06016910

DIČ:

CZ06016910

Zpracovatel:

S-pro servis s.r.o.

IČ:

06016910

DIČ:

CZ06016910

Poznámka:

Cena bez DPH

188 003,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	188 003,00	21,00%	39 480,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

227 483,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Milevsko - chodník ul. U Bažantnice

Místo: Milevsko

Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel: Město Milevsko

Projektant: S-pro servis s.r.o.

Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Zpracovatel: S-pro servis s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

188 003,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	188 003,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	66 002,00
VRN2 - Příprava staveniště	53 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	35 001,00
VRN6 - Územní vlivy	4 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	20 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Milevsko - chodník ul. U Bažantnice

Místo: Milevsko

Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel: Město Milevsko

Projektant: S-pro servis s.r.o.

Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Zpracovatel: S-pro servis s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

188 003,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			188 003,00		
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			66 002,00		
1	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2021 01
PP		Archeologický dohled						
2	K	011324000	Archeologický průzkum	kpl	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2021 01
PP		Archeologický průzkum						
3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení inž. sítí	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 01
PP		Geodetické práce před výstavbou						
P		Poznámka k položce: ČEZ NN, CETIN						
4	K	012203000	Geodetické práce při provádění a při dokončení stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2021 01
5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného stavu	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2021 01
PP		Geodetické práce po výstavbě						
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2021 01
PP		Dokumentace skutečného provedení stavby						
D		VRN2	Příprava staveniště			53 000,00		
7	K	023303000	Dekontaminace lokality - odstranění nebezpečných látek	kpl	1,000	28 000,00	28 000,00	CS ÚRS 2021 01
PP		Dekontaminace lokality						
8	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 01
PP		Vybavení staveniště						
D		VRN3	Zařízení staveniště			5 000,00		
9	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP		Informační tabule na staveništi						
D		VRN4	Inženýrská činnost			35 001,00		
10	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	kpl	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2021 01
PP		Koordinátor BOZP na staveništi						
11	K	042903000	Ostatní posudky - zkoušky hutnění	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2021 01
PP		Ostatní posudky						
D		VRN6	Územní vlivy			4 000,00		
12	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2021 01
PP		Ztížené dopravní podmínky						
D		VRN7	Provozní vlivy			20 000,00		
13	K	070001000	Provozní vlivy - DIO	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 01
PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy						
P		Poznámka k položce: vyřízení přechodné úpravy provozu a zvláštního užívání komunikací montáž a demontáž dočasných dopravních značekdle DIO dopravní značky dle DIO						
D		VRN9	Ostatní náklady			10 000,00		
14	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení - čištění komunikací	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
PP		Ostatní náklady bez rozlišení						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Milevsko - chodník ul. U Bažantnice

Objekt:

202109011 - Komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Milevsko

Uchazeč:

Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:

S-pro servis s.r.o.

Zpracovatel:

S-pro servis s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 9. 2021

IČ:

00249831

DIČ:

CZ00249831

IČ:

49061186

DIČ:

CZ49061186

IČ:

06016910

DIČ:

CZ06016910

IČ:

06016910

DIČ:

CZ06016910

Cena bez DPH

2 156 285,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 156 285,26	21,00%	452 819,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 609 105,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Milevsko - chodník ul. U Bažantnice
Objekt: 202109011 - Komunikace
Místo:
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 7. 9. 2021
Projektant: S-pro servis s.r.o.
Zpracovatel: S-pro servis s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 156 285,26
HSV - Práce a dodávky HSV		2 080 905,26
1 - Zemní práce		304 757,26
2 - Zakládání		17 688,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		234 455,25
4 - Vodorovné konstrukce		8 908,20
5 - Komunikace pozemní		764 783,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		3 582,00
8 - Trubní vedení		7 412,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		721 804,70
997 - Přesun sutě		11 929,09
998 - Přesun hmot		5 584,56
PSV - Práce a dodávky PSV		75 380,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		75 380,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Milevsko - chodník ul. U Bažantnice

Objekt: 202109011 - Komunikace

Místo: Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel: Město Milevsko Projektant: S-pro servis s.r.o.
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o. Zpracovatel: S-pro servis s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 156 285,26

D HSV Práce a dodávky HSV 2 080 905,26

D 1 Zemní práce 304 757,26

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	4,000	90,00	360,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby					
	P		Poznámka k položce: odstranění stávajících varovných a signálních pásů na KU					
	VV		2*2,5*0,8		4,000			
2	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	203,760	60,00	12 225,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	VV		262-58,24		203,760			
3	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	203,760	80,00	16 300,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
	VV		262-58,24		203,760			
4	K	113154112	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	143,850	200,00	28 770,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm					
	VV		287,7*0,5		143,850			
5	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	81,448	240,00	19 547,52	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
	VV		153,108-58,41-13,25		81,448			
6	K	139951122	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prokládaného kamenem strojně	m3	12,450	3 000,00	37 350,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním sutí na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého prokládaného kamenem					
	P		Poznámka k položce: bourání stávající opěrné zdi - délka 31,5 bm, šířka 0,8 bm, hloubka 1,0 m - objem 23,7 m3					
	VV		23,7*16,6/31,6		12,450			
7	K	162551107	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	176,146	160,00	28 183,36	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m					
	VV		2*94,698-13,25		176,146			
8	K	162651111	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	27,141	240,00	6 513,84	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m					
	P		Poznámka k položce: skládka Jenišovice - 3,5 km					
9	K	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	358,000	70,00	25 060,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu					
	VV		327+28+3		358,000			
10	K	171152121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	94,698	50,00	4 734,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých					
	P		Poznámka k položce: zřízení hutněných zásepů: podél nové opěrné zdi z líc i rubu - L vyrovnání po odstraněné původní opěrné zdi -P zřízení násypů podél trasy L, P odečet CAD					
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	108,589	35,00	3 800,62	CS ÚRS 2021 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		27,141+94,698-13,25		108,589			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 20 m zeminy tř 3	m3	86,214	17,00	1 465,64	CS ÚRS 2021 01
	PP		Úprava pozemku s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání v zemině tř. 3, s přemístěním na vzdálenost do 20 m					
	VV		574,76*0,15		86,214			
13	K	181111112	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 100 mm ve svahu do 1:2	m2	327,850	70,00	22 949,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2					
14	K	182351023	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	327,850	105,00	34 424,25	CS ÚRS 2021 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
15	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	86,061	300,00	25 818,30	CS ÚRS 2021 01
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
	VV		327,85*0,15*1,75		86,061			
16	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	327,850	30,00	9 835,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	6,557	190,00	1 245,83	CS ÚRS 2021 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		327,85*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		6,557			
18	M	005724901	Pomalurozpustné trávníkové hnojivo, 0,2kg/m2	kg	65,570	180,00	11 802,60	
	PP		Pomalurozpustné trávníkové hnojivo, 0,2kg/m2					
	VV		327,85*0,2		65,570			
19	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	574,760	25,00	14 369,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	VV		633-58,24		574,760			
	D	2	Zakládání				17 688,00	
20	K	211511111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů lomovým kamenem	m3	6,000	1 600,00	9 600,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně lomovým kamenem netříděným					
	P		Poznámka k položce: vsakovací jímky 6ks - 1x1x1 m					
21	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	1,200	3 500,00	4 200,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm					
	P		Poznámka k položce: průčné odvodnění ZU					
	VV		7,5*0,4*0,4		1,200			
22	K	213141121	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:2 š do 3 m	m2	36,000	45,00	1 620,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:5 do 1:2, šířky do 3 m					
	P		Poznámka k položce: 6 vsakovacích jímek 1x1x1 m - po celé ploše					
	VV		6*6		36,000			
23	M	69311006	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m	m2	50,400	45,00	2 268,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m					
	VV		6*6*1,4		50,400			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				234 455,25	
24	K	317171126	Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu	kus	31,000	1 500,00	46 500,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu					
25	M	31197008	tyč závitová Pz 4.6 M20	m	7,750	2 100,00	16 275,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		tyč závitová Pz 4.6 M20					
26	K	348181121	Výroba mostního zábradlí trvalého ze dřeva měkkého hoblovaného bez výplně	m	30,300	950,00	28 785,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zábradlí mostní ze dřeva měkkého hoblovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé bez výplně výroba					
27	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,625	40 000,00	65 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m					
	VV		1,3*1,25		1,625			
28	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,438	39 000,00	17 082,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
	VV		0,35*1,25		0,438			
29	K	348181122	Montáž mostního zábradlí trvalého ze dřeva měkkého hoblovaného bez výplně	m	30,300	900,00	27 270,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zábradlí mostní ze dřeva měkkého hoblovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé bez výplně montáž					
30	M	31111020	matice nerezová šestihránná M16	100 kus	0,860	2 500,00	2 150,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		matice nerezová šestihránná M16					
31	M	31121027	podložka nerezová 22 DIN 9021	100 kus	0,860	1 200,00	1 032,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		podložka nerezová 22 DIN 9021					
32	K	348321118	Zábradelní římsy a nosníky a svodidlové římsy ze ŽB C 30/37	m3	1,085	8 500,00	9 222,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zábradelní římsy a nosníky, svodidlové římsy ze železobetonu C 30/37					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	348321191	Příplatek k zábradelním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	1,085	750,00	813,75	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zábradelní římsy a nosníky, svodidlové římsy ze železobetonu Příplatek k ceně za betonáž malého rozsahu do 25 m3					
34	K	348351111	Bednění římsového zábradlí a svodidla - zřízení	m2	6,060	1 250,00	7 575,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Bednění zábradlí a svodidla, zábradelního nosníku zřízení římsového zábradlí a svodidla					
35	K	348361416	Výztuž zábradlí římsového a svodidla římsy z betonářské oceli 10 505	t	0,170	75 000,00	12 750,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Výztuž zábradlí římsového a svodidla římsy z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	D	4	Vodorovné konstrukce				8 908,20	
36	K	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	84,840	105,00	8 908,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z betonu prostého					
	P		Poznámka k položce: délka 30,3 m šířka 0,35 m výška 8 cm					
	VV		30,3*0,35*8		84,840			
	D	5	Komunikace pozemní				764 783,35	
37	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	476,750	120,00	57 210,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	P		Poznámka k položce: odečet CAD nové chodníky 339,5 m2 doplnění podkladu poidél nových obrub +274,5*0,5					
	VV		339,5+274,5*0,5		476,750			
38	K	565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm	m2	143,700	570,00	81 909,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s rozproštěním hmot a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 50 mm					
	P		Poznámka k položce: vyspravení podél nových obrub					
	VV		287,4*0,5		143,700			
39	K	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	10,950	300,00	3 285,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 100 mm					
	P		Poznámka k položce: krajnice š. 0,25 m, 0,013 90 ÷ 0,057 70 L					
	VV		43,8*0,25		10,950			
40	K	572340112	Vyspravení krytů komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	143,700	810,00	116 397,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vyspravení krytů komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm					
	P		Poznámka k položce: vyspravení podél nových obrub					
	VV		287,4*0,5		143,700			
41	K	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	202,090	55,00	11 114,95	CS ÚRS 2021 01
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2					
	VV		287,7*0,5+58,24		202,090			
42	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	201,940	45,00	9 087,30	CS ÚRS 2021 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2					
	VV		287,4*0,5+58,24		201,940			
43	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	339,500	850,00	288 575,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva					
44	M	58381004	kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	346,290	550,00	190 459,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1					
	VV		339,5*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		346,290			
45	K	591411119	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva (varovný pás)	m2	3,100	850,00	2 635,00	
	PP		Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva					
46	M	58381009	kostka dlažební mozaika čedič 4/6 černá (varovný pás)	m2	3,162	1 300,00	4 110,60	
	PP		kostka dlažební mozaika čedič 4/6 černá					
	VV		3,1*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		3,162			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 582,00	
47	K	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotností do 100 kg	kg	59,700	60,00	3 582,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotností dílců do 100 kg					
	D	8	Trubní vedení				7 412,85	
48	K	871238111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 200 mm	m	32,300	48,00	1 550,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 150 do 200 mm					
	VV		5,5+5,2+5,3+4,4+4,4+4,4+3,1		32,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	M	28611225	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 160 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	35,530	165,00	5 862,45	CS ÚRS 2021 01
	PP		trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 160 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže					
	VV		32,3*1,1		35,530			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				721 804,70	
50	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	14,000	350,00	4 900,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	P		Poznámka k položce: KU vlevo					
51	M	BTB.24114	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	10,100	100,00	1 010,00	
	PP		obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm					
52	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	3,060	150,00	459,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový vibrolisovaný 100x15x15 cm					
53	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	1,020	300,00	306,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm					
54	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	574,300	420,00	241 206,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	P		Poznámka k položce: uvažováno 50% celkové délky stávajících obrub					
	VV		303+285,3-14		574,300			
55	M	58380220	krajník kamenný žulový silniční 100x200x800-2500mm	m	299,565	580,00	173 747,70	CS ÚRS 2021 01
	PP		krajník kamenný žulový silniční 100x200x800-2500mm					
	VV		285,3*1,05		299,565			
56	M	58380005	obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm	m	303,450	600,00	182 070,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm					
	VV		(303-14)*1,05		303,450			
57	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	287,700	130,00	37 401,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
58	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	287,700	100,00	28 770,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
59	K	953945143	Kotvy mechanické M 16 dl 220 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	86,000	360,00	30 960,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro střední zatížení průvlekové, velikost M 16, délka 220 mm					
60	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	31,500	450,00	14 175,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami					
	P		Poznámka k položce: odstranění zábradlí na stávající opěrné zdi na ZU					
61	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
62	K	966007113	Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z plochy	m2	32,000	200,00	6 400,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného barvou plošného					
	P		Poznámka k položce: stávající VDZ - přechod pro chodce na KU					
	D	997	Přesun sutě				11 929,09	
63	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	58,061	1,00	58,06	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	VV		44,827+13,234		58,061			
64	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	119,302	75,00	8 947,65	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
65	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	357,906	8,00	2 863,25	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	P		Poznámka k položce: dovozová vzdálenost 27 km - doplatek 26 km					
	VV		119,302*3		357,906			
66	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,040	1,00	1,04	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
67	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	59,090	1,00	59,09	CS ÚRS 2021 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
D 998			Přesun hmot				5 584,56	
68	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	558,456	10,00	5 584,56	CS ÚRS 2021 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D PSV			Práce a dodávky PSV				75 380,00	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				75 380,00	
69	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	188,000	100,00	18 800,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísňím nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický					
70	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	188,000	100,00	18 800,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický					
71	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	188,000	200,00	37 600,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický					
P			Poznámka k položce: tmavě hnědá					
72	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,500	120,00	180,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
P			Poznámka k položce: nátěr pohledové části matek a podložek - tmavě hnědá					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Milevsko - chodník ul. U Bažantnice

Objekt:

202109013 - VO

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Milevsko

Uchazeč:

Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:

S-pro servis s.r.o.

Zpracovatel:

S-pro servis s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 9. 2021

IČ:

00249831

DIČ:

CZ00249831

IČ:

49061186

DIČ:

CZ49061186

IČ:

06016910

DIČ:

CZ06016910

IČ:

06016910

DIČ:

CZ06016910

Cena bez DPH

573 088,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	573 088,00	21,00%	120 348,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

693 436,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Milevsko - chodník ul. U Bažantnice

Objekt:

202109013 - VO

Místo:

Datum:

7. 9. 2021

Zadavatel:

Město Milevsko

Projektant:

S-pro servis s.r.o.

Uchazeč:

Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Zpracovatel:

S-pro servis s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

573 088,00

HSV - Práce a dodávky HSV

573 088,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Milevsko - chodník ul. U Bažantnice

Objekt: 202109013 - VO

Místo: Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel: Město Milevsko Projektant: S-pro servis s.r.o.

Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o. Zpracovatel: S-pro servis s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 573 088,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV		573 088,00			
1	K	R1-VO	VO	kpl	1,000	573 088,00	573 088,00	
PP		VO						
P		Poznámka k položce: podrobný soupis prací je na samostatné příloze						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Milevsko - chodník ul. U Bažantnice

Objekt:

202109012 - Vedlejší stavební náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Milevsko

Uchazeč:

Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Projektant:

S-pro servis s.r.o.

Zpracovatel:

S-pro servis s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 9. 2021

IČ:

00249831

DIČ:

CZ00249831

IČ:

49061186

DIČ:

CZ49061186

IČ:

06016910

DIČ:

CZ06016910

IČ:

06016910

DIČ:

CZ06016910

Cena bez DPH

460 844,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	460 844,04	21,00%	96 777,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

557 621,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Milevsko - chodník ul. U Bažantnice
Objekt: 202109012 - Vedlejší stavební náklady
Místo:
Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 7. 9. 2021
Projektant: S-pro servis s.r.o.
Zpracovatel: S-pro servis s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		460 844,04
HSV - Práce a dodávky HSV		460 844,04
1 - Zemní práce		81 461,11
3 - Svislé a kompletní konstrukce		110 250,00
4 - Vodorovné konstrukce		9 870,00
5 - Komunikace pozemní		89 689,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		12 420,00
8 - Trubní vedení		20 585,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		132 340,00
997 - Přesun sutě		2 970,20
998 - Přesun hmot		1 257,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Milevsko - chodník ul. U Bažantnice

Objekt: 202109012 - Vedlejší stavební náklady

Místo:

Zadavatel: Město Milevsko

Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o.

Datum: 7. 9. 2021

Projektant: S-pro servis s.r.o.

Zpracovatel: S-pro servis s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 460 844,04

D HSV Práce a dodávky HSV 460 844,04

D 1 Zemní práce 81 461,11

1	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	58,240	60,00	3 494,40	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

2	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	58,240	60,00	3 494,40	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

3	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	68,060	250,00	17 015,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

VV 54,81+13,25 68,060

4	K	139951122	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prokládaného kamenem strojně	m3	11,250	2 200,00	24 750,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

PP Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého prokládaného kamenem

P Poznámka k položce: bourání stávající opěrné zdi - délka 31,5 bm, šířka 0,8 bm, hloubka 1,0 m - objem 23,7 m3

VV 23,7*15/31,6 11,250

5	K	162551107	Vodorovně přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	147,370	160,00	23 579,20	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m

VV 68,06+54,81+13,25+11,25 147,370

6	K	171152121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	54,810	50,00	2 740,50	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých

P Poznámka k položce: zřízení hutněných zásypů: podél nové opěrné zdi z líce i rubu - L vyrovnaní po odstranění původní opěrné zdi -P zřízení násypů podél trasy L, P odečet CAD

VV 54,81 54,810

7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	26,500	35,00	927,50	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

VV 68,06+13,25-54,81 26,500

8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,240	140,00	1 713,60	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

P Poznámka k položce: obsyp kanalizačního potrubí pro UV 1+7

VV +25,5*0,6*0,8 12,240

9	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	21,420	100,00	2 142,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	----------	------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

PP šterkodrt' frakce 0/32

P Poznámka k položce: 50% zásypu

VV 12,24*1,75 21,420

10	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 20 m zeminy tř 3	m3	8,736	17,00	148,51	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP Úprava pozemku s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání v zemině tř. 3, s přemístěním na vzdálenost do 20 m

VV 58,24*0,15 8,736

11	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	58,240	25,00	1 456,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 110 250,00

12	K	327211113	Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02 m3, š spáry do 20 mm	m3	14,700	7 500,00	110 250,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	----------------

PP Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		10,5*1,4			14,700			
D	4		Vodorovné konstrukce				9 870,00	
13	K	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	16,450	600,00	9 870,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 20/25 <i>Poznámka k položce:</i> podkladní vrstva pod novou opěrnou zeď					
P			délka 14,2 m šířka 1,15 m					
D	5		Komunikace pozemní				89 689,60	
14	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	116,480	120,00	13 977,60	CS ÚRS 2021 01
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm <i>Poznámka k položce:</i> odečet CAD					
P			obnova krytu před mostem 58,24 2x nové chodníky 339,5 m2 doplnění podkladu poidel nových obrub +274,5*0,5					
VV			58,24*2		116,480			
15	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	58,240	550,00	32 032,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> pbnova krytu před mostem					
16	K	577165122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	58,240	750,00	43 680,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> obnova krytu před mostem					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 420,00	
17	K	628633111	Spárování kamenného zdiva mostů aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	20,700	600,00	12 420,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Spárování zdiva pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene aktivovanou maltou, hloubky do 40 mm délka spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m					
P			<i>Poznámka k položce:</i> vyspárování opěrné zdi - ZU					
VV			13,8*1,5		20,700			
D	8		Trubní vedení				20 585,20	
18	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	26,500	200,00	5 300,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160					
19	M	286111106	trubka kanalizační PVC-U 160x5,5x6000mm SN12	m	27,295	560,00	15 285,20	CS ÚRS 2021 01
PP			trubka kanalizační PVC-U 160x5,5x6000mm SN12					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				132 340,00	
20	K	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	7,000	2 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50					
21	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	7,000	450,00	3 150,00	CS ÚRS 2021 01
PP			dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm					
22	M	59222802600	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/570/5d	kus	7,000	600,00	4 200,00	CS ÚRS 2021 01
PP			skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 29,5 x 5 cm					
23	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x29,5x5 cm	kus	7,000	450,00	3 150,00	CS ÚRS 2021 01
PP			skruž betonová pro uliční vpust' středová 45 x 29,5 x 5 cm					
24	K	899211111	Osazení mříží s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	7,000	1 300,00	9 100,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Osazení litinových mříží s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě do 50 kg					
25	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	7,000	3 240,00	22 680,00	CS ÚRS 2021 01
PP			mříž vtoková pro uliční vpustí 500/500 mm					
26	M	592238750	koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300	kus	7,000	780,00	5 460,00	
PP			koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300					
27	K	911332111	Svodidlo dřevoocelové jednostranné zádržnosti N2 se sloupky v rozmezí do 2 m	m	8,000	5 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním dřevoocelové úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti sloupků do 2 m jednostranné					
28	K	911332211	Náběh dřevoocelového svodidla jednostranný délky do 4 m se zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m	m	4,000	7 650,00	30 600,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním dřevoocelové náběh jednostranný, délky do 4 m					
D	997		Přesun sutě				2 970,20	
29	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	12,813	1,00	12,81	CS ÚRS 2021 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
30	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	29,702	75,00	2 227,65	CS ÚRS 2021 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	89,106	8,00	712,85	CS ÚRS 2021 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
P			Poznámka k položce:					
VV			dovozová vzdálenost 27 km - doplatek 26 km					
			29,702*3					
			89,106					
32	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	16,890	1,00	16,89	CS ÚRS 2021 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
D 998			Přesun hmot					
			1 257,93					
33	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	125,793	10,00	1 257,93	CS ÚRS 2021 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: MILEVSKO - CHODNÍK UL. U BAŽANTNICE				Doba výstavby:			Objednatel: Město Milevsko			
Druh stavby: SO 401 - veřejné osvětlení				Začátek výstavby:			Projektant: Dušan Kubeš			
Lokalita: Milevsko				Konec výstavby:			Zhotovitel: Služby Města Milevska, spol. s r.o.			
JKSO:				Zpracováno dne: 19.1.2023			Zpracoval: Ing. Bc. David Lukeš			
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	
1		13	Hloubené vykopávky				0,00	7 200,00	7 200,00	RTS II / 2020
		131100010RAB	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4	m3	3,60	2 000,00	0,00	7 200,00	7 200,00	
		17	Konstrukce ze zemin				0,00	28 250,00	28 250,00	
2		174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	56,50	500,00	0,00	28 250,00	28 250,00	RTS II / 2020
		27	Základy				13 154,96	2 325,04	15 480,00	
		274311211R00	Beton základ. pasů prokl. kamenem C -/7,5	m3	3,60	4 300,00	13 154,96	2 325,04	15 480,00	
3		31	Zdi podpěrné a volné				18 733,04	2 866,96	21 600,00	RTS II / 2020
		314741112-15	Pouzdro stožárové 150/800 včetně osazení a průchodů	ks	12,00	1 800,00	18 733,04	2 866,96	21 600,00	
		89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				10 863,55	7 386,45	18 250,00	
5		898011911RA0	Kabelová chránička z PVC DN 110 mm vč. obsypu	m	365,00	50,00	10 863,55	7 386,45	18 250,00	RTS II / 2020
		90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00	3 000,00	3 000,00	
		904 RVO	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci	h	5,00	600,00	0,00	3 000,00	3 000,00	
6		M21	Elektromontáže				0,00	100 224,00	100 224,00	RTS II / 2020
		210100003R00	Ukončení vodičů ve svorkovnici + zapojení do 16 mm2	kus	66,00	64,00	0,00	4 224,00	4 224,00	
		210201528RVO	Parkové svítidlo	kus	10,00	7 000,00	0,00	70 000,00	70 000,00	
9		210202115RVO	Svítidlo pro osvětlení přechodu	kus	2,00	13 000,00	0,00	26 000,00	26 000,00	RTS II / 2020
		M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky				27 080,76	39 459,24	66 540,00	
		220060605R00	Zatažení kabelu CYKY do PE vrap chráničky, ručně	m	372,00	40,00	0,00	14 880,00	14 880,00	
11		220890202R00	Revize	h	6,00	800,00	0,00	4 800,00	4 800,00	RTS II / 2020
		220111777R00	Vedení uzemnění v zemi FeZN drát D do 10 mm	m	372,00	110,00	27 080,76	13 839,24	40 920,00	
		220111791R00	Uzemnění stožáru včetně svorkovnic	kus	12,00	120,00	0,00	1 440,00	1 440,00	
14		229830012R00	Demontáž parkového osvětlení včetně odvozu na skládku	kus	9,00	500,00	0,00	4 500,00	4 500,00	RTS II / 2020
		M46	Zemní práce při montážích				2 834,22	123 781,78	126 616,00	
		460010024RT2	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	km	0,28	7 000,00	408,27	1 572,73	1 981,00	
16		460010025RT1	Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,28	20 000,00	1 117,24	4 542,76	5 660,00	RTS II / 2020
		460200133RT2	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3	m	271,00	400,00	0,00	108 400,00	108 400,00	
		460200303R00	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3	m	10,00	700,00	0,00	7 000,00	7 000,00	
19		460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	325,00	11,00	1 308,71	2 266,29	3 575,00	RTS II / 2020
		M65	Elektroinstalce				0,00	24 084,00	24 084,00	
		650041113R00	Montáž svorkovnice stožárové	kus	12,00	507,00	0,00	6 084,00	6 084,00	
21		650106221R00	Montáž sadového osvětlovacího stožáru - ocelový	kus	12,00	900,00	0,00	10 800,00	10 800,00	RTS II / 2020
		650106131R00	Montáž svítidla veřejného osvětlení parkového	kus	12,00	600,00	0,00	7 200,00	7 200,00	
			Ostatní materiál				161 844,00	0,00	161 844,00	
23		34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	78,00	20,00	1 560,00	0,00	1 560,00	RTS II / 2020
		34111051	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 10 mm2	m	372,00	125,00	46 500,00	0,00	46 500,00	
		15615235	Drát tažený pozinkovaný 11343 D 10,00 mm	kq	248,00	159,00	39 432,00	0,00	39 432,00	
26		31672160.A	Stožár stupňovitý St 1050/60 h=5,0 m horní D60 mm	kus	10,00	6 300,00	63 000,00	0,00	63 000,00	RTS II / 2020
		31672195.A	Stožár stupňovitý h=6,0 m horní D60 mm	kus	0,00	7 100,00	0,00	0,00	0,00	
		31678615.A	Svorkovnice stožárová PSR 16-1	kus	12,00	590,00	7 080,00	0,00	7 080,00	
29		2263251554	Nátěr ochranný drátu/svorek včetně barvy	ks	26,00	72,00	1 872,00	0,00	1 872,00	RTS II / 2020
		31161354-VO	Plastový nýt 10774 Backlight - ke světlům TECEO S	ks	40,00	60,00	2 400,00	0,00	2 400,00	
Celkem:							573 088,00			

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	MILEVSKO - CHODNÍK UL. U BAŽANTNICE	Objednatel:	Město Milevsko	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	SO 401 - veřejné osvětlení	Projektant:	Dušan Kubeš	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Milevsko	Zhotovitel:	Služby Města Milevska, spol. s r.o.	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	30
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Bc. David Lukeš	Datum:	19.1.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	42 751,55	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	51 028,45	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Uzemní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	29 914,98				Ostatní		0,00
	Montáž	287 549,02				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		161 844,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		573 088,00	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	573 088,00	DPH 15%	120 348,48	Celkem bez DPH	1 146 176,00
Základ 21%	573 088,00	DPH 21%	120 348,48	Celkem včetně DPH	1 386 872,96

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:



MĚSTO MILEVSKO

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko

www.milevsko-mesto.cz, datová schránka: 8kabvcx

PLNÁ MOC

Město Milevsko,

IČ 00249831, se sídlem nám. E. Beneše 420, Milevsko 1, PSČ 399 01,

zast. Ing. Ivanem Radostou, starostou,

(jako zmocnitel)

zmocňuje společnost

Služby Města Milevska, spol. s r.o. ,

IČ 49061186, se sídlem Karlova 1012, 399 01 Milevsko ,

zast. Ing. Bc. Davidem Lukešem, jednatelem

(jako zmocněnce)

aby jej

zastupovala v právních věcech souvisejících s kolaudací stavby, která byla realizována na základě společného povolení ze dne 15.09.2021 č.j. MM 58382/2021, spis. zn. SZ MM 40264/2021 ORR/JB, nabylo právní moci dne 19.09.2021 a to primárně při podání žádosti o kolaudační souhlas, a aby vykonávala veškeré úkony s tím související, zejména přijímala doručované písemnosti, podávala návrhy a žádosti, podávala opravné prostředky nebo námitky, vzdávala se jich a v případných řízeních o nich jej též zastupovala.

V Milevsku dne ...

.....

Město Milevsko

zast. Ing. Ivanem Radostou, starostou

Zmocnění přijímám.

V Milevsku dne ...

.....

Služby Města Milevska, spol. s r.o.

*zast. Ing. Bc. Davidem Lukešem,
jednatelem*

harmonogram Milevsko – Chodník ul. U Bažantnice

	4	5	6	7	8	9
chodník						
část u mostku - betonový věnec a zábradlí						
střední úsek						
místo pro přecházení u viaduktu						
rozšíření komunikace						
nová opěrná stěna						
vrstvy komunikace						
veřejné osvětlení						
zemní vedení						
kompletace						